РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                        ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                        ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

                                                  ПОСЕЛЕНИЯ

 303753 с. Вышнее Ольшаное, Должанский  район, Орловская  область  2-35-17

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.02.2013 г.                             №  8

О  подготовке  и  проведении

 народного  гуляния «Проводы  Русской  зимы»

           Для   подготовки  и  проведения  народного  гуляния «Проводы  Русской  зимы»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору  Вышнее Ольшанского  КДЦ  подготовить программу  художественной  самодеятельности

2.  Членам  заседания  принять  активное  участие  в  подготовке  и  проведении  данного  мероприятия ( приобрести  муку, масло,  для  выпечки  блинов;  сделать  сцену  для  выступления;  организовать  катание  на  лошадях;  приобрести  мясо  для  шашлыков)

3. Коллективу Вышнее Ольшанского  Дома  ветеранов принять  активное  участие  в  выпечке блинов  и  обслуживании  гостей  на  данном  празднике

4. Просить  директора  Вышнее  Ольшанской  средней  школы  о  приготовлении  в  школьной  столовой  чая   для  праздника

5.  Ходатайствовать  перед  начальником  Должанской  полиции Блохиным С.Н.  об  организации  в  данное  время  дежурство  сотрудниками  полиции.

6. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой

Глава  администрации -                                          Ю.А.Долгих